
Metylovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdlant nad Ostravicí GPS souřadnice: 49.606658N, 18.339112E

Nadmořská výška: 370 m n. m. První pís. zmínka: 1299 (725 let) Katastrální výměra: 1 113 ha

Počet obyvatel: 1 786 PSČ: 739 49

Adresa URL: www.metylovice.cz

Počet obyvatel obce Metylovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

154 746 138 748 1 786

Historie počtu obyvatel obce Metylovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 154 746 138 748 -12 1 786
1.1.2023 159 741 134 764 25 1 798
1.1.2022 146 737 137 753 -2 1 773
1.1.2021 156 723 145 751 23 1 775
1.1.2020 145 718 141 748 5 1 752
1.1.2019 132 720 138 757 19 1 747
1.1.2018 129 711 135 753 0 1 728
1.1.2017 134 703 137 754 8 1 728
1.1.2016 131 704 136 749 0 1 720
1.1.2015 125 718 129 748 16 1 720
1.1.2014 116 720 126 742 -23 1 704
1.1.2013 122 730 128 747 1 727
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